UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v thực hiện Kết luận số 02-KL/TW ngày

18/5/2021 của Ban bí thư về tiếp tục chỉ thị

số 47-CT/TW của Ban Bí thư khóa XI

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2023

 Kính gửi:

- Phòng GDĐT các quận, huyện;

- Trường THPT, trường PT nhiều cấp;

    - Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

    - Trung tâm GDTX Hải Phòng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố tại Văn

bản số 1122/UBND-NCKTGS ngày 22/5/2022 về việc thực hiện Kết luận số 02-

KL/TW ngày 18/5/2021 của Ban bí thư về tiếp tục chỉ thị số 47-CT/TW của Ban Bí thư

khóa XI,

Giám đốc Sở GDĐT yêu cầu Trưởng phòng GDĐT, Hiệu trưởng trường

THPT, trường PT nhiều cấp, Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện,

Giám đốc trung tâm GDTX Hải Phòng sau đây gọi chung là các đơn vị giáo dục

thực hiện các nội dung sau:

1. Nghiêm túc triển khai thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Thành ủy tại

Văn bản số 48-Ctr/TU ngày 05/5/2023 về Chương trình hành động của Ban

Thường vụ Thành ủy việc thực hiện Kết luận số 02-KL/TW, ngày 18/5/2021 của

Ban Bí thư tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 47-CT/TW, ngày 25/6/2015 của Ban Bí

thư về “Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phòng cháy, chữa

cháy”.

2. Tiếp tục thực hiện Kế hoạch số 264/KH-UBND ngày 24/11/2021 của Ủy

ban nhân dân thành phố về việc thực hiện Quyết định số 1492/QD-TTg ngày

10/9/2021 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện số 47-CT/TW

của Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phòng cháy,

chữa cháy.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- VP UBND TP (để báo cáo);

- Công an thành phố (để báo cáo);

- Như trên (để thực hiện);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- PGĐ Đ.T. Hòa (để phối hợp chỉ đạo);

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-05-24T13:57:20+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-24T16:06:24+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-24T16:06:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-24T16:06:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-24T16:06:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!